[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.11.2018                                                                                                           № 315
Ставрово
О согласовании совершения

крупных сделок МУМП ЖКХ п.Ставрово
в аукционах в электронной

форме и заключение муниципальных контрактов

В соответствии  с Федеральным законом  от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в связи с ходатайством МУМП ЖКХ п.Ставрово от 19.11.2018, руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования поселок Ставрово,  п о с т а н о в л я ю :
1. Считать согласованными сделки, совершаемые от имени  муниципального унитарного многоотраслевого предприятия жилищно-коммунального хозяйства поселка Ставрово, в рамках аукционов в электронной форме и заключение муниципальных контрактов по итогам таких аукционов, размером не превышающим 2 000 000 (два миллиона) рублей.

2. Считать согласованными сделки по внесению денежных средств в качестве обеспечения заявок на участие в аукционах в электронном виде в размере, не превышающем 100 000 (сто тысяч) рублей.
Глава администрации поселка Ставрово                                                  В.Я. Ермаков